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Protokół nr 18/2003 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 13.02.2003 r. 

 

Obecni - wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

 

Porządek posiedzenia: 

 

 

1. Omówienie z Dyrektorem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 p. Alicją Zajączkowską 

zasad administrowania nieruchomością przy ul. Leśnej w Łebie. 

2. Wnioski i opinie komisji Rady Powiatu. 

3. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 17/2003. 

 

Ad 1)  

 

Zaproszona na posiedzenie Zarządu Dyrektor Zespołu Szkół Ponnadgimnazjalnych nr 2              

w Lęborku p. Alicja Zajączkowska na wstępie swojego wystąpienia przedstawiła historię 

przekazania na rzecz szkoły i administrowania schroniskiem młodzieżowym w Łebie. 

Schronisko początkowo – w 1997 roku – funkcjonowało na ul. Kopernika (budynek 

administracyjny byłego „Rybmoru”), w 1998 na ul. Kopernika i na ul. Leśnej. Od 1999 r. 

szkoła dzierżawi pomieszczenia stołówki przy ul. Leśnej p. Rezmerowi, a pozostałą część 

nieruchomości prowadzi we własnym zakresie.  

W kontekście zapytania Zarządu o wysokość wpływów środków finansowych                               

z administrowania nieruchomością przy ul Leśnej dyrektor szkoły przedstawiła harmonogram 

tych wpływów z wyszczególnieniem na lata: 

           Rok  2000  Rok 2001  Rok 2002 

dzierżawa terenu pod stoiska    5.155,00 zł,  14.600,00 zł   12.925,00 zł 

noclegi     18.708,10 zł  21.934,00 zł  27.488,00 zł 

dzierżawa stołówki   55.080,00 zł      76.000,00 zł  96.000,00 zł 

Obniżenie wpływów z dzierżawy terenu pod stoiska 2002 roku nastąpiło z powodu 

podwyższenia przez Zarząd Miasta Łeby wysokości dziennej opłaty o 100 % (to jest do 

poziomu 40 zł) co przyczyniło się do zmniejszenia zainteresowania dzierżawą terenu                     

i skracania przez oferentów okresów jego dzierżawy. 

Środki finansowe pozyskane z noclegów szkoła corocznie przekazuje na schronisko, przy czym 

zatrudnienie obsługi tj. sprzątaczek następowało z budżetu szkoły. W ramach przekazywanych 

środków dokonano wielu remontów i modernizacji nieruchomości m.in. podział pomieszczeń, 

remont łazienek i wymiana dachu.  

W zakresie inwestycji na schronisku młodzieżowym dyrektor szkoły planuje przede wszystkim: 

zlecić wykonanie projektu zagospodarowania terenu dzierżawionego pod stoiska, a w celu 

przedłużenia czasu funkcjonowania schroniska – zamontować instalację c.o.                                 

w pomieszczeniach. 

Wysokość wpływów w 2003 roku ze schroniska młodzieżowego w Łebie dyrektor szkoły 

szacuje na poziomie roku 2002. W planie budżetowym szkoły zapisano kwotę 158.000 zł.           
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W celu zapewnienia tylko funkcjonowania schroniska niezbędna jest zdaniem p. Dyrektor 

kwota stanowiąca 50 % planu wpływów (79.000 zł) + przyznana subwencja.  

Zarząd zobowiązał Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 do sporządzenia 

wyliczeń wysokości niezbędnych nakładów potrzebnych do funkcjonowania schroniska i planu 

jego przychodów na 2004 rok w 2 wariantach: prowadzenie całego obiektu przez szkołę jako 

hotel schroniska i stołówka również zewnętrzna lub dzierżawienia obiektu stołówki.                   

Uwzględnić możliwość prowadzenia działalności całorocznej również w drugim obiekcie.  

 

Dyrektor szkoły podkreśliła, że użytkowanie nieruchomości w formie schroniska 

młodzieżowego jest uzasadnione, gdyż jest to jedyne miejsce w Łebie gdzie młodzież                     

i nauczyciele mogą korzystać z wypoczynku za niską odpłatnością (dodatkowo uczniowie 

posiadają 50 % zniżkę), a ponadto daje to możliwość nadzorowania działań dzierżawcy na 

sąsiednim obiekcie. Działalność schroniska została ujęta w informatorach, a corocznie 

obłożenie wynosi 100 %.   

 

Ad 2) 

 

Zarząd rozpatrzył wnioski i opinie Komisji Rady Powiatu przedstawione przez Inspektora           

p. Beatę Młynarczyk. 

 

1) Komisji Bezpieczeństwa, Transportu i Drogownictwa z dnia 05.02.2003 r. : 

- wniosek o dokonanie przez zarządcę drogi 317 remontu przepustu odprowadzającego wodę 

usytuowanego u wylotu miejscowości Janowice w kierunku Krępy.  

Z uwagi, iż wymieniona droga jest drogą powiatową Zarząd uznał, że sprawę należy 

przekazać Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku.  

- wniosek o wystąpienie do dyrekcji PKS w Słupsku z prośbą o rozważenie możliwości 

przywrócenia kursów autobusów PKS do miejscowości Bąsowice przez Tawęcino               

w soboty oraz niedziele oraz dojazdu autobusu PKS bezpośrednio pod Szkołę Podstawową 

w Tawęcinie. 

- wniosek o wystąpienie do prezydentów miast z południa Polski, z których w poprzednich 

sezonach letnich były podstawiane pociągi dalekobieżne do Łeby, aby wystąpili do PKP           

o ponowne uruchomienie tych połączeń. 

- wniosek o wystąpienie do odpowiednich władz PKP, PKS oraz uprawnionych 

przewoźników prywatnych, aby w trybie pilnym uzgodniły rozkłady jazdy przewozów 

pasażerskich na trasie Lębork – Łeba, tak aby nie było nakładania się terminów przewozu. 

- wniosek o wystąpienie do prezesa spółki z o.o. PKP Przewozy Regionalne w Warszawie       

z prośbą, aby nie likwidował ani nie zawieszał przynajmniej do 13 grudnia 2003 r. 

przewozów pasażerskich na linii Lębork – Łeba. 

- wniosek o wystąpienie do gmin powiatu lęborskiego na terenie których znajduje się 

infrastruktura PKP związana z linią Lębork – Łeba z prośbą, aby rozważyły możliwość 

przekazywania dotacji do Zakładu Przewozów Regionalnych w Gdyni przynajmniej na 

poziomie podatku od nieruchomości uzyskiwanego od PKP, celem wsparcia utrzymania 

przez spółkę z o.o. Przewozy Regionalne przewozów pasażerskich na tej trasie. 

- wniosek o przygotowanie wykazu przewoźników mających uprawnienia do prowadzenia 

transportu pasażerskiego wieloosobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Lęborku      

w celu podjęcia kontroli przewoźników zajmujących się przewozem na trasach lokalnych    

w powiecie, zwłaszcza na trasie Lębork – Łeba.               
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Zarząd wnioski skierował do Wydziału Komunikacji i Drogownictwa w celu realizacji. 

 

2) Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa z dnia 07.02.2003 r.  

- wniosek o zatrudnienie w Wydziale Rolnictwa i Ochrony Środowiska osoby, która zajmie się 

całością spraw związanych z gospodarką wodną, funkcjonowaniem ekosystemów wodnych            

i ich ochroną, zewidencjonuje urządzenia melioracji szczegółowych i poprowadzi 

konsekwentne działania w kierunku odtworzenia ich systemu na terenie powiatu lęborskiego. 

Zarząd przychylił się do wniosku Komisji z uwagą, iż powierzenie wydziałowi 

dodatkowych zadań winno nastąpić poprzez rozszerzenie zakresu obowiązków jednemu           

z pracowników wydziału, a ich realizacja winna odbywać się przy współpracy z Zarządem 

Melioracji i Urządzeń Wodnych.  

- opinia do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVII/77/2000 Rady Powiatu 

Lęborskiego z dnia 2 czerwca 2000 roku w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do 

Stowarzyszenia powiatów, miast i gmin „Ochrona pradoliny rzeki Łeby i wód Bałtyku” - 

pozytywna. Komisja proponuje aby drugim przedstawicielem Powiatu Lęborskiego                          

w stowarzyszeniu został Radny Powiatu p. Zygmunt Lisiecki  

Zarząd przedstawiony wniosek i opinię skierował do Wydziału Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

 

3) Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki społecznej z dnia 11.02.2003 r. : 

- wniosek o wystąpienie do Pomorskiej Regionalnej Kasy Chorych w Gdańsku o zwiększenie 

limitu przyjęć chorych do lekarzy okulistów w Lęborku w związku z pismem                          

p. Rombalskiego – lekarza okulisty w tej sprawie, 

- wniosek o zwrócenie się do Burmistrza Miasta Lęborka o umożliwienie w Europejskim 

Roku Osób Niepełnosprawnych – 2003 korzystania osobom niepełnosprawnym z basenu 

pływackiego dwa razy w tygodniu po 1 godzinie.  

Zarząd wnioski skierował do Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia 

w celu realizacji. 

- wniosek o zorganizowanie imprezy rozrywkowo - sportowej z okazji Europejskiego Roku 

Osób Niepełnosprawnych przy udziale wszystkich organizacji pozarządowych działających 

na rzecz osób niepełnosprawnych 

Zarząd skierował wniosek do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w celu 

realizacji. 

 

Inspektor Biura Rady Powiatu p. Beata Młynarczyk przedstawiła treść autopoprawki do projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Lęborskiego na rok 2003 uwzględniającą uwagi Zarządu z dnia 6 lutego b.r.  

 

Ad 3) 

 

P.o. Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Iwona Ramczyk  

przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi 

świadczone w sezonowych szkolnych schroniskach młodzieżowych Powiatu Lęborskiego.  
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Dotychczasowa wysokość opłat za noclegi w schronisku młodzieżowym                                   

w Łebie pozostawała na tym samym poziomie od 2000 roku i wynosiła dla młodzieży 

szkolnej i studenckiej, nauczycieli akademickich, nauczycieli emerytów, opiekunów 

zorganizowanych grup młodzieży w pokojach 1 – 6 osobowych 15 zł, w pozostałych 

pokojach 11 zł oraz dla pozostałych turystów w pokojach 1 – 6 osobowych 20 zł                       

i pozostałych pokojach 15 zł  (Kuratorium Oświaty w Gdańsku proponowało odpłatności          

w kwotach 11 i 15 zł).  

Zarząd na podstawie propozycji Dyrekcji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2            

w Lęborku na 2003 rok określił wysokość opłat za noclegi w schronisku młodzieżowym           

w Łebie dla młodzieży szkolnej i studenckiej, nauczycieli akademickich, nauczycieli 

emerytów, opiekunów zorganizowanych grup młodzieży na kwotę 20 zł i pozostałych 

turystów na poziomie 25 zł oraz zaakceptował termin otwarcia schroniska od 20 czerwca do 

27 sierpnia 2003 roku. Zarząd podjął projekt uchwały w powyższych sprawach i skierował 

do Rady Powiatu w celu rozpatrzenia i uchwalenia. 

/5 głosów za/ 

 

2) propozycja przekazania środków finansowych w wysokości 1.000 zł na realizację przez 

Młodzieżowy Dom Kultury VIII Wojewódzkiego Przeglądu Twórczości Młodzieży                 

i Dorosłych pn. „Lęborskie fakty”, który odbędzie się 8 marca 2003 r. Impreza ma charakter 

powiatowy, promuje malarstwo, rzeźbę i sztukę.   

Zarząd popiera potrzebę organizacji przeglądu z tą uwagą, iż dofinansowanie 

uroczystości winno nastąpić w ramach przyznanej placówce subwencji.  

/5 głosów za/ 

 

3) propozycja zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Lęborskim a Prezydentem Miasta 

Gdańska w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Poradnię Psychologiczną nr 7           

w Gdańsku zadań Powiatu Lęborskiego w zakresie diagnozowania i orzekania w sprawach 

dzieci niewidomych i słabo widzących oraz dzieci niesłyszących i słabo słyszących. 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna nie uzyskała jeszcze uprawnień w tej 

dziedzinie. Koszt wykonania jednej diagnozy wynosi 194 zł, orzeczenia kwalifikacyjnego -  

69,70 zł. Środki na ten cel znajdują zabezpieczenie w budżecie Poradni Psychologiczno – 

Pedagogiczna w Lęborku (w zeszłym roku z usług przedmiotowej poradni skorzystało tylko 

troje dzieci).  

Zarząd postanowił zawrzeć przedmiotowe porozumienie. 

 /5 głosów za/ 

 

4) wniosek p. Jana Zielińskiego Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                   

w Chojnicach o przyjęcie Tomasza Jankowskiego na podstawie zalecenia Sądu Rejonowego 

w Chojnicach o umieszczeniu małoletniego w Specjalnej Placówce Opiekuńczo – 

Wychowawczej do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Lęborku z powodu 

braku na terenie powiatu chojnickiego takiej placówki.  

Zarząd w związku z negatywną opinią Dyrektora SOSW w Lęborku, z uwagi na brak 

miejsc w oddziale, do którego skierowano chłopca, nie może uwzględnić wniosku. 

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
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5) Wicestarostą p. Ryszard Wenta poinformował o zmianach w planie naboru do klas 

pierwszych szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2003/2004 – załącznik nr 1. Zgodnie   

z postanowieniem Zarządu podtrzymano przyjętą ilość oddziałów w szkołach natomiast na 

wniosek dyrektorów szkół nastąpiły dwie zmiany dotyczące typów szkół. Zmiany 

sprowadzają się do Zespołu Szkół Ekonomiczno – Handlowych, gdzie w miejsce Liceum 

Profilowanego wchodzi Technikum Ekonomiczne i Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 

– w miejsce Liceum Profilowanego eksportowo – spedycyjnego wchodzi klasa Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w zawodzie mechanik monter maszyn i urządzeń. Powyższe zmiany 

spowodują, że godziny nauczania otrzymają wszyscy dotychczasowi pracownicy.  

Zarząd zaakceptował przedstawione zmiany planu. 

/5 głosów za/ 

 

Zarząd zapoznał się z treścią protestu Dyrektora i Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

Ekonomiczno – Handlowych z dnia 12.02.2003 r. na decyzję Zarządu ograniczającą nabór 

do zespołu szkół na rok szkolny 2003/2004 do jednej klasy technikum. Rada Pedagogiczna  

szkoły w związku z powyższym wnioskuje o ponowne przeanalizowanie planu rekrutacji do 

szkół i podjęcie próby naprawy takiego stanu rzeczy. 

Zarząd postanowił w chwili obecnej nie uwzględnić wniosku z uwagi, iż plan rekrutacji 

uczniów do szkół ponadgimnazajalnych został opracowany w oparciu o liczbę                              

i zainteresowania uczniów w ostatnich klasach szkół gimnazajalnych, stałe założenie naboru 

uczniów z poza terenu powiatu lęborskiego, które wynosiło 6,8 % oraz pomniejszenie tej 

liczby o dane dotyczące poziomu rekrutacji do szkół niepublicznych, co dało liczbę 

oddziałów 33. Zwiększenie liczby oddziałów w jednej ze szkół spowoduje nie wykonanie 

planu naboru w innej szkole, jak również ewentualną redukcję zatrudnienia, uzupełniania 

etatów lub też postawienie w stan nieczynny nauczycieli bez etatu. 

Zarząd, pomimo to, nie wyklucza jednak możliwości uruchomienia dodatkowych 

oddziałów w chwili, gdy dyrektorzy prowadząc bardzo dynamiczną akcję agitacyjną poza 

powiatem lęborskim osiągną większe sukcesy w rekrutacji niż założono.  

 

6) plan rekrutacji do szkół dla dorosłych w roku szkolnym 2003/2004 – załącznik nr 2 wraz           

z  propozycjami uruchomienia dwóch nowych szkół dla dorosłych w Zespole Szkół 

Ekonomiczno – Handlowych.  

Zarząd rozważał możliwość finansowania tych szkół na podstawie miesięcznych 

sprawozdań o ilości uczniów w oddziałach. Takie miesięczne rozliczenia należałoby 

prowadzić zarówno dla szkół publicznych jak i niepublicznych powiatu lęborskiego. 

Zarząd postanowił odroczyć decyzje w tej sprawie do czasu skonfrontowania 

przedstawionego planu rekrutacji do kosztów nauczania oraz ustalenia minimalnego poziom 

uczniów warunkującego rentowność oddziałów w tych szkołach. 

 

7) propozycję podziału środków finansowych zaplanowanych na prowadzenie zajęć 

pozalekcyjnych roku szkolnym 2003/2004. Połowę zaplanowanej w wysokości 45.000 zł           

w budżecie powiatu na ten cel kwoty wydział proponuje podzielić proporcjonalnie do liczby 

uczniów według sprawozdań sporządzonych na dzień 30 września 2002 r.     

Zarząd przychylił się do propozycji przekazując wg wspomnianego klucza środki na 

wskazany cel do końca roku szkolnego.  

/5 głosów za/ 
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8) propozycję nadania orderów i odznaczeń państwowych oraz odznaczeń resortowych 

dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych Powiatu Lęborskiego. 

Zarząd biorąc pod uwagę osiągnięcia zawodowe i posiadane odznaczenia postanowił 

wystąpić do Kuratorium Oświaty w Gdańsku z wnioskiem o przyznanie nw. dyrektorom : 

 Alicji Zajączkowskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 – Złoty 

Krzyż Zasługi, 

 Markowi Białemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 – Srebrny 

Krzyż Zasługi, 

 Wojciechowi Siedlikowi – Dyrektorowi Powiatowego Ogniska Artystycznego – Srebrny 

Krzyż Zasługi, 

 Halinie Krzewniak – Dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury – Złoty Krzyż Zasługi.  

/5 głosów za/ 

Zarząd zobowiązał Sekretarza Powiatu do sporządzenia wykazu odznaczeń państwowych                      

i resortowych kierowników jednostek organizacyjnych powiatu i przedstawienia go 

Zarządowi.  

 

2. Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław 

Krzesiński przedstawił: 

 

1) wniosek Wójta Gminy Potęgowo o nieodpłatne przekazanie posiadanej w użyczeniu części 

Ośrodka Zdrowia w Potęgowie. Umowa użyczenia na nieruchomości została zawarta                 

z Gminą Potęgowo na okres do dnia 30 września 2011 r.  

Zarząd z uwagi, iż gmina nie może reprezentować powiatu we wspólnocie 

mieszkaniowej oraz że znajduje się ona poza powiatem postanowił rozwiązać umowę 

użyczenia z Gminą Potęgowo zobowiązując jednocześnie kierownika wydziału do 

rozpoczęcia procedury zmierzającej do sprzedaży nieruchomości.  

/5 głosów za/ 

 

2) wniosek Wójta Gminy Główczyce o nieodpłatne przekazania nieruchomości Ośrodka 

Zdrowia w Stowięcinie stanowiącej własność powiatu lęborskiego.  

Zarząd z uwagi, iż w tej sprawie jest już związany uchwałą Rady Powiatu w sprawie 

sprzedaży tej nieruchomości nie może przychylić się do wniosku.   

/5 głosów za/ 

 

3) poinformował, iż wstrzymano procedurę II przetargu na dzierżawę nieruchomości                   

w Małoszycach. Powodem takiej decyzji była wstępna propozycja globalnej dzierżawy tych 

nieruchomości gruntowych pod hodowlę danieli.  

 

Skarbnik Powiatu p. Krystyna Bronk poinformowała, że : 

 

1) zgodnie ze wskazaniem Zarządu dokonała rozliczenia opieki społecznej na zasadach 

partycypowania w kosztach utrzymania PCPR Domów Pomocy Społecznej przyznając dla 

obu domów proporcjonalnie do ilości pensjonariuszy dotacje, jak i równa stawkę kwoty 

zwrotu odpłatności pensjonariuszy tj. 66,44 %.  
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2) przyjmując plan dla Zarządu Dróg Powiatowych nastąpi niedoszacowanie zadania 

dotyczącego prowadzenia dróg powiatowych w mieście Łebie. Należałoby w związku z tym 

zbilansować środki na poziomie kwoty wynikającej z porozumienia.  

 

3) dla zapewnienia płynności finansowej powiatu istnieje potrzeba zaciągnięcia 

krótkoterminowego kredytu na rachunku bieżącym.  

Zarząd upoważnia Skarbnika Powiatu do wszczęcia procedury w tej sprawie                      

i przedstawienia końcowych wniosków.  

 

Ad 4) 

 

Starosta Witold Piórkowski – przedstawił informację z zakresu spraw wykonywanych przez 

Urząd Starosty w miesiącu styczniu 2003 – załącznik nr 3.  

 

Wicestarosta Ryszard Wenta przedstawił problem związany z kosztami utrzymywania przez 

powiat wodociągu wiejskiego dla mieszkańców Małoszyc.  

Ponieważ zapewnienie mieszkańcom wody jest zadaniem własnym gminy w ubiegłym roku 

zostały podjęte działania zmierzające do przekazania wodociągu na rzecz gminy Nowa Wieś 

Lęborska w ramach dotychczas przekazanych nieruchomości.  

Do tej pory koszty utrzymania wodociągu obciążają Starostwo Powiatowe pomimo, iż stawki 

opłat za jego funkcjonowanie ustala gmina Nowa Wieś Lęborska – stanowią one poziom 

socjalny. 

W związku z zapewnieniem prawidłowego funkcjonowania wodociągu należy na dzień 

dzisiejszy przeprowadzić konserwację hydroforni, zakupić nową sprężarkę, wykonać przyłącza 

do nowej nitki wodociągu dla mieszkańców i opomiarować je - na co powiat nie posiada 

środków finansowych.  

Zarząd postanowił ponowić rozmowy z Wójtem Gminy Nowa Wieś Lęborska w sprawie 

przekazania nieodpłatnego wodociągu na rzecz gminy.  

 

Ad 5) 

 

Protokół nr 17/2002 z dnia 6 lutego 2003 r.        – został przyjęty jednomyślnie 5 głosami za. 

 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

 

Protokołowała :  

Marzena Klinkosz 


